Supara

**Ethiopes
Bipartiti.**

COMunibus. Quibus in comuni quottidianoq̄ sermone uti solemus: Efflictim. Vehementer. & ardent. **ETHIOPes** utiq̄ Homerus in primo odysse ethiopus bipartitos esse auctor est alteros ad orientem alteros ad occidentem spectare. sic enim ait $\omicron\iota\ \mu\epsilon\rho\ \lambda\upsilon\sigma\sigma\omicron\ \mu\epsilon\rho\upsilon\ \upsilon\tau\epsilon\rho\iota\omicron\mu\omicron\sigma\ \omicron\iota\lambda\alpha\rho\iota\omicron\upsilon\ \gamma\omicron\sigma$. id est solis ad occasum quidam. quidam sed ad ortum super quo uersu non parum multa strabo in primo geographiæ. sunt autem ethiopes ut idem aserit $\epsilon\sigma\chi\alpha\tau\omicron\iota\ \alpha\rho\Delta\rho\omega\rho$. id est postremi hominum plinius in quinto. sic ait uerissima opinio est eorum. qui desertis aphricæ duas ethiopus superponunt & ante omnes Homeri qui bipartitos tradit ethiopus ad orationem occasumq̄ uersos. idem in sexto ethiopiam appellatam esse memorat ab ethiope Vulcani filio: alii a colore populorum quos solis uicinitas torret. Casus refert aristoteles i problematis cur ethiopes sint blesis pedibus candidis detibus longeuæ uitæ animo timidiore. **ANTichthones.** Qui habitant in zona chimerina hoc est hie mali: quos separat a nobis torridata appellantur antichthones $\omega\sigma\tau\eta\rho\ \epsilon\rho\alpha\rho\rho\tau\iota\omicron\upsilon\chi\theta\omicron\rho\alpha$ quasi contrariam terram habitantes. auctor probus: hos alio nomine græci $\alpha\rho\tau\omicron\epsilon\kappa\omicron\upsilon\sigma$ uocant de quibus multa Macrobius in secundo in sōnium scipionis. ex his colligimus antipodas nō esse antichthōes: quos transuersos nobis stare autumat. M. Tullius inferiorem zonæ nostræ partē tenentes: uerū an eē possint hi antipodes multa questio est apud eruditos aliis astruentibus aliis destruentibus Marcianus antichthones seiungit ab anticis & antipodibus. cuius uerba hæc sunt ex libro zeometriæ antici habitant contrariam zonam qui infernatem nobis obuersam habitant antipodes memorantur: qui contra illos quos anticos dicimus antichthones appellantur. **FOLia** sunt artis. id est leuia & nugatoria comparatione eorum: quæ maiora mirabilioraq̄ facit. ex artis magicæ potentia. **IN** aliam temerasset: cū alia puella concubuisset. **RE**recisione genitaliū. esopus ille e phrygia fabulatur festiuius refert Castora ex genere quadrupedum degere $\epsilon\rho\lambda\iota\ \mu\epsilon\rho\alpha\iota\sigma$ id est in lacubus. cuius genitalia medicis utilia esse ferunt: qui ob id se peti gnarus abscindens sibi genitalia ira a persecutionibus salutem cōsequit: